
ID: 4668 ZYRE ME QERA, 210 M2 PRANE
DELIJORGJIT 

Zyra me siperfaqe neto 180m2 ndodhet ne katin +2 te nje
pallati me 2 ashensore dhe eshte e organizuar ne nje
ambient te madh open-space, 2 zyra ku secila ka nje dhome
arkivi, 1 dhome serveri/depo, 2 tualete dhe 2 ballkone.
Siperfaqe te medha xhami garantojne ndricim natyral gjate
gjithe kohes. Jepet me qera bosh. Qeraja: 250.000 lek/muaj.
Për më shumë informacion ose për të rezervuar vizitë në
pronë, ju lutemi na kontaktoni.

ALL 250,000 /muaj


